
Especi�caciones

A1210

Led Underground

3W

100 - 240V

300 Lm

100 Lm/W

50/60 Hz

4000K

63*93*50 mm

47 mm

20,000 hrs

24°

IP67

90%

2 años

Codigo

Producto     

Potencia     

Voltaje          

Flujo luminoso

E�ciencia luminosa

Frecuencia

Temperatura de color

Dimensiones              

Corte

Vida útil

Ángulo de apertura

Tipo de protección

Ahorro de energía

Garantía       

Descripción

Cliente:
Número teléfono:

Información de Orden

Exterior 

Led Underground Light
ecoLite

COMPLIANT  
RoHS

COMPLIANT  
RoHS

Áreas de instalación
• Jardines 
• Parques  
• Patios
• Terrazas

Bene�cios
• Ahorro económico de energía
• Larga vida útil
• Fácil instalación 
• Certi�cado CE POWER
• Certi�cado ROHS

A1208

Led Underground

10W

85 - 265V

850 Lm

85 Lm/W

50/60 Hz

4000K

150*90 mm

148 mm

20,000 hrs

120°

IP67

85%

2 años

LED Underground Buried Light de ecoLite, es 
una luminaria de 3W y 10W, ideal para la                
iluminación de jardines, terrazas, patios, etc. Esta 
lámpara es ideal para espacios donde se requiera 
alta intensidad luminosa. Está disponible en una 
temperatura color de luz neutra (4000K). Cuenta 
con una larga vida útil y un ahorro de energía de 
un 85%. 


